sind ane schaden derselben welde und ane schaden des jungen holzes doselbest. Auch sol

der egenannte Marquard und noch iin syne erben und nochkommen uns, unserm bischtum

und nochkominen bischoven zu Olomucz von dein egenannten gute zu Menowicz und der

inannschaft doselbest dienen init einem gewappenten schuczen, so dicke uns das not

geschiet an alles geverde gleiche andern unsern mannen, die uns und unserm bischlum

gewapenter schuczen dienstes pflichtig syn. Des zu urkund etc. Testes sunt : Jodocus de

Wolfsberg marscallus noster, Paulus de Schonewicz capitaneus in Hoczemplacz, Johannes

Crepersdorf capitaneus in Schauinburg et alii quam plures etc. Datuin in Chreinsir feria

secunda post Jacobi, anno doinini millesimo trecentesimo nonagesiino sexto.

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 1 1 2.)

331.

Nikolaus Bischof ron OlmUlz, rerspricht dem Marquard von Modritz, das Dorf Menowitz-

durch Jahr und Taij ror jedem Anspruche zu sch/itzen. Dt. Kremsier 31. Juli 1396.

j^icolaus etc. notuinfacimus etc. Quod quemadinodum etc. villam nostram Mcnowicz

prope Chremsir, que a feudo a nobis et ecclesia noslra Olomucensi dependet, cuin suis

pertinenciis et juribus famoso Marquardo de Langeiidorf alias de Modricz etc. vendidiinus,

sicut in literis nostris super hoc datis pleniiis continetur, ita proinisimus et presentibus
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promittinius cum nostris fidcjussoribiis: Erhardus milcs de Meraw. Jodocus de Wolfsberg-^

Paulus de Schonewicz el ipsi una nobiscuni bona noslra fide in solidum dicto 3Iarquardo

ac suis beredibus necnon ad nianus fideles Hrssonis Smetana de Modricz et Petri de Popicz

predictam villam cum suis pertinenciis disbrigare et exbrigare a quolibet homine crisliano

vei judeo. spirituali vel seculari per annum et diem secundum jura et consuetudinem

vasallorum ecclesie nostre Olomucensis etc. sic quod utique dicli nostri emptores et ad

quorum raanus promisimus, circa pacificam possessionem dicte ville permanebunt. Quod si

dictain villam etc. non e.\brigaverimus, extunc quicunque ex nobis fidejussoribus per prefatum

Marquardum, pueros suos seu pcr eos, ad quorum manus promisimus seu per aliquem ex

ipsis monitus fuerit elc. mox et slatini debet seu debebil civitalem Chremsir subintrare ad

prestandum verum et consuetum obstagium etc. Datum Chremsir feria secunda post festum

sancti Jacobi apostoli anno etc. XCVF. Sigillo nostro una cum sigiilis nostrorum fidejussorum

subappensis.

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 113.)